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Valmistelija: Liikelaitos Salon Veden vs. toimitusjohtaja Markku
Kuusinen@salo.fi, puh. (02) 778 5801

* * * * * * * *on lähettänyt seuraavan sisältöisen anomuksen:

"Kiinteistössäni * * * * * * * * *on huomaamattani ollut vesimittareiden
lukujen välissä huomattava vesivuoto. Havaitsin vuodon kun kävin mittaria
lukemassa ja kauhukseni huomasin mittarin pyörivän koko ajan. Vuodon
syyksi osoittautui etsinnän jälkeen loppujen lopuksi lämminvesivaraajan
paineventtiilin rikkoutuminen. Venttiililtä lähtevää putkea pitkin vesi valui
käyttämättömänä suoraan viemäriin. Venttiililtä lähtevä vesiputki oli
rakennusvaiheessa asennettu urakoitsijan toimesta liian syvälle
lattiakaivoon ( noin 35cm kaivon sisällä ) Tästä syystä lattiakaivo pysyi
kuivana joten minulla ei ole ollut mitään mahdollisuutta havaita vuotoa
ennen kuin vuodon syytä alettiin varta vasten selvittämään. Venttiilin
vaihdon yhteydessä putkimies myös lyhensi ko putkea jotta mahdollinen
vuoto olisi jatkossa helpompi havaita.

Kun vuoto oli saatu korjattua olin teihin puhelimitse välittömästi yhteydessä
ilmoittaakseni senhetkisen mittarilukeman ja samalla tiedustelin
mahdollisuutta saada laskuun huojennusta, jolloin minua kehoitettiin
tekemään hakemus kirjallisesti.

Sain tänään nettipankkiini 4351,01€ suuruisen tasauslaskun joka tavallisen
palkansaajan tuloilla on täysin mahdoton hoidettavaksi.
Pyydänkin nöyrimmin että voisitte kyseistä laskun summaa kohtuullistaa
esimerkiksi siten että maksaisin ainoastaan laskun puhtaan veden
osuuden. Tästä summasta pystyisin kohtuudella selviämään.
Jos tuo edellä esitetty vaihtoehto on mielestänne kohtuuton niin toisena
vaihtoehtona esittäisin että maksaisin puhtaan veden + jätevedestä
puhtaan veden hinnan sillä puhtaana tuo vesi on viemäriin valunutkin.
Tämä vaihtoehto kuitenkin edellyttää maksusuunnitelman tekemistä."

Liikelaitos Salon Vedellä on ollut tapauksia, joissa jätevesi on valunut
muualle kuin viemäriin, jolloin olemme palauttaneet jätevesimaksun.

Kyseessä olevassa tapauksessa vesi on valunut lattiakaivoon ja edelleen
Salon keskusjätevedenpuhdistamolle.



vs. toimitusjohtaja:

Johtokunta päättää, että * * * * * * * * korvausanomus hylätään, koska
varoventtiilin vuodosta johtuva vesi on kulkeutunut kokonaisuudessaan
verkostoon ja puhdistamolle.

Päätös:

Johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Maksuajasta voi sopia tarvittaessa erikseen.


